ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 f( 0 4w

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° -1 3A- 12018

Gabinete do Vereador, 25 de Setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Seja providenciada uma manutenção no prédio que hoje se tem como
referencia ao posto de Saúde no Porto Garibaldi. Segundo os moradores daquela
localidade o posto esta como telha quebrada e quando chove molha todo por dentro
danificando mais ainda a estrutura do prédio. Seguem, em anexo, as fotos.

Veúieiilv

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Juarez Vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO . 	 .

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"